
Maraton pływacki "Płyniemy na pomoc Ukrainie" 
 

Wydarzenie organizowane jest przez Grupę Transgraniczną i Fundację Trzy 

Niebieskie Serca.  

 
25 września 2022 r. godz. 10.00 basen Aquasfera Olsztyn 

Startujemy z zamiarem pokonania dystansu 43 km  

 
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Wojewoda Warmińsko  

– Mazurski Pan Adam Chojecki a także Prezydent Olsztyna Pan Piotr Grzymowicz. 

Patronat prasowy nad wydarzeniem objęła Gazeta Wyborcza Olsztyn  

a wsparcia medialnego udziela Portal Miejski Miasta Olsztyn.  

 Wspiera Nas także WCRS Aquasfera, Powiat Olsztyn, Polski Związek 

Pływacki oraz znamienici polscy pływacy.  

Celem jest zebranie funduszy na zakup "żelaznych" racji żywnościowych, 

śpiworów, namiotów, pakietów medycznych i innych materiałów, zgodnie  

z przekazanymi nam prośbami z Ukrainy. 

Dzięki uprzejmości Urzędu Miasta w Olsztynie i OSiR Olsztyn – WCRS 

Aquasfera GALERIA WARMIŃSKA do dyspozycji Naszych pływaków będziemy mieli 

nieodpłatnie basen o długości 25 m (3 tory na rozpływanie, 7 torów dla sztafet).  

Kluby, które już zgłosiły chęć udziału w Maratonie to:  

1. Swimland Olsztyn,  

2. MTP Kormoran Olsztyn,  

3. Aquasfera Masters Olsztyn,  

4. Medyk Giżycko,  

5. Jedynka Elbląg,  

6. Płetwal Szczytno.  

Gościem wydarzenia będzie także klub z Rumii, którego skład stanowią  

m.in. zawodnicy ukraińscy pod wodzą trenera Nikołaja Maistruka. Będą 

reprezentować barwy Ukrainy.  

Pamiętajmy, że Ukraina, ponosząc dziś cały ciężar tej niesprawiedliwej wojny, 

stała się dla Europy gwarantem jej bezpieczeństwa przed okrucieństwem  

i ludobójstwem, jakie ma miejsce każdego dnia tego konfliktu na ukraińskiej ziemi. 

Właśnie dlatego winni jej jesteśmy dziś pomoc, pomoc jej ludności, która nie tylko 

ułatwi im codzienne życie, ale świadczyć będzie też i o Nas, przyczyni  



się do pojednania i braterskiego współistnienia. Dlatego nasze wydarzenie będziemy 

możliwie szeroko propagować w mediach, jako zbieranie funduszy na pomoc 

humanitarną dla walczącej i krwawiącej Ukrainy.  

 

Jak Można Pomóc ? 

Wpłacając pieniądze na konto Fundacji Trzy Niebieskie Serca !!! 

Podstawowa stawka to 100 zł za każdy przepłynięty kilometr czyli 4300 zł za cały 

maraton.  

Dla tych, których być może nie stać na taki wydatek przewidujemy też niższe stawki:  

75 zł z a 1 km (3225 zł),  

50 zł za 1 km (2150 zł),  

25 zł za 1 km (1675 zł).  

Jeśli nie możecie wpłacić całej kwoty za maraton, bo to zbyt duży wydatek można 

wpłacać też dowolną kwotę (tytuł przelewu poniżej ).  

Każda złotówka będzie na wagę życia. 

Wpłat dokonujemy na konto:  

Fundacja „Trzy Niebieskie Serca" 

mBank 42 1140 2004 0000 3702 8249 5468 

z tytułem przelewu: "Maraton Pływacki – Płyniemy na pomoc Ukrainie. Pomoc 

humanitarna dla Ukrainy. Aquasfera Olsztyn" 

Dodatkowo będzie można wspierać Nas poprzez zasilanie puszek 

charytatywnych, do których zbiórka prowadzona będzie na basenie, w trakcie trwania 

maratonu . Każda kwota jest ważna!  

Im więcej będzie firm i  organizacji tym więcej żywności i innych materiałów 

będziemy mieli możliwość zakupić i dostarczyć w pobliże linii frontu w Ukrainie.  

 

W celu uzyskania szczegółowych informacji prosimy o kontakt: 

Maciej Mickiewicz, tel. 506 167 838, maciej.r.mickiewicz@gmail.com 

Emilia Marczak, tel. 609 669 622, emarczak@fundacjatns.pl 

 

#PŁYŃ Z NAMI ! #WESPRZYJ NAS! #DAJ SZANSĘ NA ŻYCIE! 

 

 


